DECRETO DEL RETTORE
Anno Accadernico 2020/ 2021
N. 496 del giorno 21/10/2021

Nomina Commissione Giudicatrice per il conferimento di n. 1 assegno per lo
svolgimento di attivitd di ricerca di categoria B, ai sensi dellart. 22 della Legge n.
240/2010, Settore Scientifico-Disciplinare BIO/04 — Fisiologia Vegetale, presso le
strutture del Centro Integrato di Ricetca (C.I.LR.) e della Facolta Dipartimentale di
Scienze e Tecnologie per PUomo e ’Ambiente (codice concorso: ASS-RIC/13_21).

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell'Universiti Campus Bio-Medico di Roma;’
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in matetia di organizzazione delle universita, di

personale accademico e teclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
Pefficienza del sistema universitario;

Visto il Decreto Rettorale n. 47 del 20 febbraio 2019, con il quale & emanato il Regolamento per il

conferimento degli assegni di ricerca dellUniversita Campus Bio-Medico di Roma, ai sensi della
citata Legge n. 240/2010;

Visto il Decreto Rettorale n. 459 del giomno 30 settembre 2021, con il quale & stata indetta la procedura
di selezione finalizzata al confetimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivitd di ricerca di
categoria B, sul tema “Modello one-health per lo studio di wno scenario di esposizione a
fitofarmaci: analisi di metaboliti di interesse nutrizionale nei prodotti alimentari”, per i Settore
Scientifico-Disciplinare BIO/04 — Fisiologia Vegetale, presso le struttute del Centro Integrato di
Ricerca (C.LR.) e della Facolta Dipartimentale di Scienze e Tecnologie per 'Uomo e P Ambieate;

Considerato che il giomo 20 ottobre 2021 sono scaduti i tetmini per la presentazione delle domande di
partecipazione alla predetta procedura selettiva;

Viste le relative delibere dei competenti Ozgani Accademici;
Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;
DECRETA
Art. 1

La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, pet il confetimento
di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca di categoria B, per il Settore Scientifico-
Disciplinare BIO/04 — Fisiologia Vegetale, presso le strutture del Centro Integrato di Ricerca
(CIR) e della Facolta Dipartimentale di Scienze e Tecnologie per 'Uomo e I'’Ambiente
dell’'Universita Campus Bio-Medico di Roma, ¢ cosi costituita:

Pagina 1di 2




DECRETO DEL RETTORE
Anno Accadermico 2020/ 2021
N. 496 del giorno 21/10/2021

- Prof.ssa Vittoria Locato, Associato nel Settote Scientifico-Disciplinare BIO/04 — Fisiologia
Vegetale, presso I'Univetsita Campus Bio-Medico di Roma;

- Dott.ssa Sara Cimini, Ricercatore a tempo determinato nel Settore Scientifico-Disciplinate
BIO/01 — Botanica Genetale, ptesso I'Universita Campus Bio-Medico di Roma.

Art. 2

Il presente decreto entra in vigore dalla data di pubblicazione sul sito dell’Universita:
http:/ /www.unicampus.it/ateneo/concotsi/assegnisti.

Roma, 21 ottobre 2021

11 Direttote Generale
(Dott. Andrea Rossi)
ROSSI ANDREA

A0 TSI 2 I Rettore
' (Prof. Raffaele Calabtd)

CALABRO:RAFFAELE

25udaposs) /)

254 Au=ANDREA 20211021 15,4705
REA2048 hits i tg‘;ﬁﬂ-ﬂﬂ@.‘_ﬂ'\fﬁﬁﬁ
125 4 4=CALASRD'
254 M22RAEFAELE |
ROAZ04H bitw

Pagina 2di 2




